Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI - CAMPUS COCAL
Rodovia PI 213, Km 21, Zona Rural, S/N, Zona Rural, COCAL / PI, CEP 64.235-000

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 21/2025 - COCOACAD/DENS/DG-COCAL/CACOC/IFPI, de 22 de maio de 2025.

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ, por meio da
DIRETORIA GERAL DO CAMPUS COCAL, torna público o   Resultado FINAL de 2º chamada deResultado FINAL de 2º chamada de
matrícula da CHAMADA PÚBLICAmatrícula da CHAMADA PÚBLICA para o curso de Bacharelado em Agronomia Bacharelado em Agronomia , edital
16/2025 - GDG/DG-COCAL/CACOC/IFPI, de 8 de abril de 2025, campus Cocal.

Resultado FINALFINAL CHAMADA PÚBLICACHAMADA PÚBLICA

Bacharelado em Agronomia - VespertinoBacharelado em Agronomia - Vespertino

CandidatoCandidato CotaCota NotaNota Situação Preliminar da matrículaSituação Preliminar da matrícula

Fernando Ferreira
Fernandes

AC 600 Deferida.

Andressa Rosane Lima
Veras

AC 580 Deferida.

Maira dos Santos Sousa AC 540 Deferida.

EDIMAR DE MORAES
MACHADO

AC 540
INDEFERIDA, conforme Item 10.2.2 do

Edital.

Danilo Muniz dos Santos AC 500 Deferida.

Antonia Maria Alves AC 380 Deferida.

Raimundo Nonato da Silva
Cavalcante

AC 480 Deferida.

CRONOGRAMA DA CHAMADA PÚBLICACRONOGRAMA DA CHAMADA PÚBLICA

ATIVIDADEATIVIDADE PERÍODOPERÍODO

MatrículasMatrículas 16/05/2025 e 19/05/202516/05/2025 e 19/05/2025

Resultado preliminarResultado preliminar 20/05/202520/05/2025

Fase de Recurso (recurso.cacoc@ifpi.edu.br)Fase de Recurso (recurso.cacoc@ifpi.edu.br) 21/05/202521/05/2025

	Documento assinado eletronicamente por: